Постановление Администрации города № 1668 от 19.03.2012
О внесении изменения

в постановление Администрации

города от 30.12.2009 № 5349
«Об установлении тарифов
на платные услуги, оказываемые
муниципальным автономным
учреждением по работе с молодежью

«Наше время»
В соответствии с постановлением Администрации города от 28.04.2011                       № 2415 «О методах регулирования тарифов на платные услуги муниципальных учреждений и предприятий» (с изменениями от 29.12.2011):
1. Внести в постановление Администрации города от 30.12.2009 № 5349 «Об установлении тарифов на платные услуги, оказываемые муниципальным автономным учреждением по работе с молодежью «Наше время» следующее изменение:

по тексту постановления и приложений к нему слова «тарифы на платные» заменить словами «предельные максимальные тарифы на платные» в соответствующих падежах и числе.
2. Управлению информационной политики (Швидкая Е.А.) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить              на официальном интернет-сайте Администрации города.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

4. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава города

                                               Д.В. Попов